
ZARZĄDZENIE NR 788/2012
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 15 czerwca 2012 r.

w sprawie upoważnienia Specjalisty ds. świadczeń w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Raciborzu 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), a także art. 8a, 8b i 8c, art.12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. z 2009 r. Dz. U. Nr 1, poz.7 
z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu upoważniam Panią 
Katarzynę Chęciek - Specjalistę ds. świadczeń w Ośrodku Pomocy Społecznej w Raciborzu do: 

1) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 
przekazywania informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego do biura informacji gospodarczej - w imieniu organu właściwego wierzyciela; 

2) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych oraz prowadzenia postępowania 
w tych sprawach - w imieniu organu właściwego dłużnika. 

§ 2. 1. Upoważnienie ważne jest do odwołania i nie może być przenoszone na innych 
pracowników. 

2. Z chwilą ustania stosunku pracy upoważnienie wygasa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Specjaliście ds. świadczeń w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Raciborzu a nadzór nad wykonaniem sprawować będzie Zastępca Prezydenta ds. 
Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Prezydent Miasta Racibórz wyraża wolę upoważnienia Specjalisty ds. świadczeń w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Raciborzu do wykonywania czynności organu właściwego wierzyciela 
i dłużnika, określonych ustawą z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (t.j. z 2009 r. Dz. U. Nr 1, poz.7 z późn. zm.). 


	
	



